
segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01120123 

Processo Administrativo nº DV01120123 
 
 
CONTRATADO: LUCAS DOS SANTOS SILVA DE CENTRAL 

 CNPJ: 44.355.721/0001-90 
VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil, quatrocentos reais). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TRANSPORTE DE CASCALHO COM CAMINHÕES BASCULANTES A SER 
UTILIZADO NAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13 de Janeiro de 2023. 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01120123  

Processo Administrativo nº. DV01120123  
Dispensa de Licitação nº. 01120123. 

 
Contrato nº C01120123. Contratante: Prefeitura Municipal de CentraL. Contratado: 
LUCAS DOS SANTOS SILVA DE CENTRAL (CNPJ: 44.355.721/0001-90). R$ 
17.400,00 (dezessete mil, quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa 
para prestação de serviço de transporte de cascalho com caminhões 
basculantes a ser utilizado nas estradas vicinais do município de Central/BA. 
Assinatura: 13/01/2023. Vigência: 13/01/2023 à 13/02/2023, iniciando a partir da 
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.   – José 
Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A535D2C5173BE68E21F6F96A628ED9A


		2023-01-16T10:11:03-0300




